Ioseph ab Arimathaea nobilis decurio, qui et ipse erat exspectans regnum Dei, et audacter introivit ad Pilatum et petiit corpus Iesu. Pilatus 44 autem mirabatur si iam obiisset. Et accersito centurione, interrogavit eum si iam mortuus esset. Et cum cognovisset a centurione, donavit corpus Ioseph. Ioseph autem mercatus sindonem et deponens eum involvit sindone et posuit eum in monumento, quod erat excisum de petra, et advolvit lapidem ad ostium monumenti. Maria autem Magdalene et Maria Ioseph 47 aspiciebant ubi poneretur.

16,1-8 *Resurrectionis nuntius*

(Mt 28,1-10; L 24,1-11; J 20,1-18)

Et cum transisset sabbatum, Maria Magdalene et Maria Iacobi et Salome emerunt aromata, ut venientes ungerent Iesum. Et valde 2 mane una sabbatorum veniunt ad monumen-

43 Arimathia *codd.* v1

audenter n, constanter c d ff q z

petit SssH*ssZ^sBJGMaL^r d ff n q z

44 accersito] advocato k (ff), vocans c d ff z

46 mercatus] emens c, empti palla k (n) | involv. †
in OX*EpMaDQC c d ff n z

advolvit] adposuit ThCT

16,1 Iesum] eum *codd.* v1

2 una] prima OsEpGD k q

3 tum, orto iam sole. Et dicebant ad invicem: Quis
 revolvit nobis lapidem ab ostio monumenti?
 4 Et respicientes viderunt revolutum lapidem;
 5 erat quippe magnus valde. Et introeuntes in
 monumentum viderunt iuvenem sedentem in
 dextris coopertum stola candida, et obstupue-
 6 runt. ¹Qui dicit illis: Nolite expavescere. Iesum
 quaeritis Nazarenum crucifixum: surrexit, non
 7 est hic, ecce locus ubi posuerunt eum. Sed
 ite, dicite discipulis eius et Petro quia prae-
 cedit vos in Galilaeam; ibi eum videbitis, sicut
 8 dixit vobis. At illae exeuntes fugerunt de mo-
 numento; invaserat enim eas tremor et pavor;
 et nemini quidquam dixerunt; timebant enim.

2 orto] oriente c d n q Tyc Aug

3 revolvit O^rI-GL^rT d l q

4 vident A-MX^oEp^{*}BJsDLCs k l^{*} z

5 monumento AsHss^oX^{*}sJUL^rV n q

obstupuerunt MX^rB^rCs l, expaverunt c d ff n q z

7 ite + et X^rBJUMaDLRTh k

quia + ecce LQ (ff) n

praecedit c ff l n z] praecedet HThW

8 ~ pavor et tremor OEpMaD, timor et pavor
c ff n q z

5 A 1,10; 10,30

7 Mc 14,28

ἡλίου. καὶ ἔλεγον πρὸς ἑαυτάς· τίς ἀποκυλίσει 3
 ἡμῖν τὸν λίθον ἐκ τῆς θύρας τοῦ μνημείου; καὶ 4
 ἀναβλέψασαι θεωροῦσιν ὅτι ἀνακεκύλισται ὁ
 λίθος· ἦν γὰρ μέγας σφόδρα. καὶ εἰσελθοῦσαι 5
 εἰς τὸ μνημεῖον εἶδον νεανίσκον καθήμενον ἐν
 τοῖς δεξιοῖς περιβεβλημένον στολὴν λευκὴν, καὶ
 ἐξεθαμβήθησαν. ὁ δὲ λέγει αὐταῖς· μὴ ἐκθαμ- 6 232,2
 βεῖσθε. Ἰησοῦν ζητεῖτε τὸν Ναζαρηνὸν τὸν
 ἐσταυρωμένον· ἠγέρθη, οὐκ ἔστιν ὧδε· ἴδε ὁ
 τόπος ὅπου ἔθηκαν αὐτόν. ἀλλὰ ὑπάγετε, εἶπατε 7
 τοῖς μαθηταῖς αὐτοῦ καὶ τῷ Πέτρῳ ὅτι προάγει 14,28
 ὑμᾶς εἰς τὴν Γαλιλαίαν· ἐκεῖ αὐτὸν ὄψεσθε,
 καθὼς εἶπεν ὑμῖν. καὶ ἐξελθοῦσαι ἔφυγον ἀπὸ 8 233,2
 τοῦ μνημείου. εἶχεν γὰρ αὐτὰς τρόμος καὶ ἔκστα-
 σις· καὶ οὐδενὶ οὐδὲν εἶπαν· ἐφοβοῦντο γάρ.